



Ajánlatunk 2026. 07. 02. csütörtöktől 2026. 07. 08. szerdáig érvényes.

**Étkezési piros
újburgonya**
1 kg



Regnum

Regnum sertéscomb
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



**Megannyi
újdonság**



**Először
nálunk!**

**Jack Daniel's
Tennessee
Blackberry**
szedres likőr
Tennessee whiskey-vel
0,7 l (10.712,86 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



**CSAK
7.499 Ft**



**CSAK
285 Ft**

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz.
alatti SPAR market üzletünkben
nem forgalmazzuk!

Pick téliszalámi
szeletelt, csomagolt
70 g
(8.557,14 Ft/1 kg)



GLUTÉN-
MENTES

**CSAK
599 Ft**

**CSAK
1.505 Ft /1 kg**

Ajánlatunk csak a
kiszolgálópulttal rendelkező
üzleteinkben érvényes!

Müller tejberizs
175 g
(1.708,57 Ft/1 kg)
200 g
(1.495 Ft/1 kg)



**CSAK
299 Ft**

**S-BUDGET
pálcikás jégkrém**
tejszín, csoki
100 ml
(1.190 Ft/1 l)



Pringles
többféle
165 g
(10.296,97 Ft/1 kg)



1.699 Ft
MYSPAR ÁR*
-41%
999 Ft
(6.054,55 Ft/1 kg)



**Kőbányai
világos sör**
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
289 Ft**

Jó döntés már 35 éve. Ünnepeljünk együtt!

**SPAR paprikás
pulykamell sonka**
szeletelt, csomagolt
90 g
(5.322,22 Ft/1 kg)



CSAK

479 Ft

Regnum

**Regnum
frankfurti virsli**
csomagolt; 400 g
(3.197,50 Ft/1 kg)



1.279 Ft

**MYSAPAR
KUPONOS ÁR:**

999 Ft

(2.497,50 Ft/1 kg)



Hajdú grillsajt
többféle
240 g
(3.745,83 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft



**=20%
Minden
szarvasi termék
árából!*****

**Teljes kiőrlésű
császárszemle**
frissen sütvé
1 db



79 Ft

5 DB-TŐL

69 Ft

Ajánlatunk csak a
látványpékséggel
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

**Abonett
extrudált kenyér**
többféle; csomagolt
100 g (3.490 Ft/1 kg)



349 Ft

MYSAPAR ÁR*

-20%

279 Ft

(2.790 Ft/1 kg)



Carte d'Or jégkrém
825 ml (3.150,30 Ft/1 l)
750 ml (3.465,33 Ft/1 l)



2.599 Ft

MYSAPAR ÁR*

-23%

1.999 Ft

(2.423,03/2.665,33 Ft/1 l)



Maggi Házias levesek
többféle
60 g (9.983,33 Ft/1 kg)



599 Ft

MYSAPAR ÁR*

-25%

449 Ft

(7.483,33 Ft/1 kg)



Rege uborka
többféle
töltötömeg: 360 g
(2.497,22 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft

Toffifee
125 g
(6.392 Ft/1 kg)



CSAK

799 Ft

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite
szénsavas
üdítőital**
1,75 l
(388 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

679 Ft

**Burn
energiaital**
0,25 l
(1.116 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

279 Ft

**Martini
Asti**
édes pezsgő
0,75 l
(4.798,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

3.599 Ft

Jägermeister
gyógynövénylikör
0,5 l
(10.598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

5.299 Ft

**Tomi
mosószergél**
33 mosás
1,485 l
(1.884,85 Ft/1 l)
mosókapszula
22 db/csomag
1 csomag
(127,23 Ft/1 db)



2.799 Ft

MYSAPAR ÁR*

-17%

2.299 Ft

(1.548,15 Ft/1 l; 104,50 Ft/1 db)



**=25%
Minden
Rafi kutyaeledel
árából!*****

Ajánlatunk a www.spar.hu/ajanlatok oldalon található SPAR market és City SPAR 07. 02 – 07. 08. online szórólap utolsó oldalán felsorolt üzletekben érvényes:

*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával!

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

Engedményes kínlatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választott áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kiutazásának idejéig tovább egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk *50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.



Övünk együtt környezetünket!

Ajánlatunk az alábbi SPAR market és City SPAR üzleteinkben érvényes:



Budapest I., Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Örs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17–19., Szobránc u. 18–22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Külterület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladamér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Óriszentpéter**, Városszer u. 32.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; Vécsey Károly u. 12–14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Szentgotthárd**, Hunyadi út 21., Kossuth Lajos u. 1.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbálint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacs**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zalalövő**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.



Budapest, I. Alagút utca 5–7.; **Budapest V.**, Károly krt. 22–24.; **Budapest V.**, Vértanúk tere 1.; **Budapest VI.**, Andrásy út 30.; **Budapest VI.**, Teréz krt. 2.; **Budapest VIII.**, Rákóczi út 19.; **Budapest IX.**, Mester u. 1.; **Budapest IX.**, Ráday u. 32.; **Budapest IX.**, Tüzoltó u. 50–56.; **Budapest IX.**, Vágóhíd u. 3.; **Budapest XI.**, Dombóvári u. 27.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 45.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 97–99.; **Budapest XI.**, Irinyi J. u. 34.; **Budapest XII.**, Böszörményi u. 38/A–B; **Budapest XIII.**, Bessenyei u. 8.; **Budapest XIII.**, Váci út 34.; **Budapest XIII.**, Váci út 37.; **Budapest XIII.**, Váci út 138/A; **Eger**, Dobó István tér 1.; **Győr**, Rónay Jácint u. 12.; **Kiskunfélegyháza**, Wesselényi u. 1.; **Szeged**, Mars tér 1–3.; **Szeged**, Szentháromság u. 68.; **Szeged**, Széchenyi tér 15.; **Szombathely**, Hefele Menyhért u. 3–5.; **Tatabánya**, Fő tér 10.